
Uchwała nr III/13/2024 

Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie przedstawienia opinii nt. układu linii komunikacyjnych na terenie Dzielnicy, 

w związku z pracami na odcinku od ulicy Pastelowej do ulicy Przemian i Bartniczej 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 11 Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

III/26/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk 

Południe (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 21.12.2018 r., poz. 5239 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Dzielnicy Orunia Górna-Gdańsk Południe negatywnie opiniuje skrócenie linii 175 do 

przystanku Starogardzka bez jednoczesnego zapewnienia obsługi przystanku Maćkowy przez 

linię 189 w kierunku przystanku Starogardzka. 

§ 2 

1. Rada Dzielnicy Orunia Górna-Gdańsk Południe zwraca się z wnioskiem 

o przeprowadzenie testów potwierdzających możliwość bezpiecznego wykonywania 

autobusem manewrów skrętu w prawo z ulicy Starogardzkiej w ulicę Bartniczą oraz 

w lewo z ulicy Bartniczej w ulicę Starogardzką i w przypadku pozytywnego wyniku testu, 

o skierowanie linii 175 na czas remontu do przystanku Bartnicza. 

2. W przypadku negatywnego wyniku testu, o którym mowa w pkt 1, Rada wnioskuje 

o wyznaczenie przystanku Maćkowy w kierunku przystanku Starogardzka, naprzeciwko 

tymczasowego przystanku przed skrzyżowaniem z ulicą Bartniczą. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe. 

 

 

  Przewodniczący Rady Dzielnicy 
Orunia Górna – Gdańsk Południe 

  

Ryszard Łusiak 
 


		2024-11-26T23:15:05+0100
	RYSZARD ŁUSIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: RYSZARD ŁUSIAK, PESEL: 75060408598, PZ ID: RyszardLusiak




